
 

Formandens Beretning – Sommeren 2022 
 

Det bliver både min første og sidste beretning. Det kommer jeg tilbage til, 

allerførst og traditionen tro, vil jeg berette om, hvad der er sket i foreningen 

det forgangne år.  

Vi havde igen i år lidt udfordringer med at mødes i bestyrelsen, da covid-19 

blusede op igen i vinteren 2022, lad os håbe at det er sidste gang vi skal tale 

covid-19.  Vi har dog holdt dampen oppe i bestyrelsen via mail, telefon og 

ikke mindst Facebook. Det blev til bare to bestyrelsesmøder henover 

foråret/sommeren. 

Der har været meget på agendaen, som har fyldt mere eller mindre: 

• Nytilkomne i foreningenen.  Umiddelbart ikke nogle nye medlemmer 

siden sidst (såvidt bestyrelsen er informeret). Men mange nye 

sommerhuse er på vej i en tid hvor både rente og inflation stiger. Der er 

jo  dejligt at se. Men - hvis der er nye i dag, så velkommen. Og til alle, så 

husk at man kan finde megen nyttig information omkring 

grundejerforeningen på vores hjemmeside grf-bavnehoj.dk   

• Ny kasserer. Niels overtog posten med det sædvanlige bank hurlumhej 

der nu følger med. Det lykkedes dog til sidst at få styr på rollerne 

overfor CVR register og bank. Det skal siges, at det er lidt tungt at danse 

med banken i disse hvidvaskningstider. Nu har vi fundet frem til de 

rigtige kontaktpersoner og tror på det bliver nemmere fremadrettet. 

• Internetforbindelse til alle!  Wizer og TDC har arbejdet mere eller 

mindre effektivt. Det har været en blandet fornøjelse, og langt fra alle 

er koblet på endnu. Bestyrelsen er som sådan ikke gået ind i arbejdet, 

men har fulgt med på sidelinien. 

• Midsommerfest i Hald er vendt tilbage. Der var bål og hygge på 

stranden 24. juni – det var en stor succes. Mange gode tilkendegivelse 

og foto på Facebook. Tak til Nanna som hovedarrangør. 



• Trappen. Trappen ved den offentligt strand har igen i år fyldt meget og 

har været en af bestyrelsens prioriteter. Nanna kommer til at fortælle 

mere fra arbejdesgruppen, samt forslaget fra bestyrelsen under punkt d 

– indkomne forslag. 

• Nye skilte. Både i bestyrelsen og på Facebook har der været talt om 

fartgrænser i de omkringliggende veje – vær opmærksom på at 

kommunen har indført nye skærpede fartgrænser og vi vil gerne fra 

bestyrelsens side opfordre til at de overholdes.  

• Jeg har nævnt Facebook flere gange og vil gerne  opfordre til at bruge 

Facebook aktivt, der er rigtig meget god information omkring, hvad der 

rører sig i området. Vi skal selvfølgelig huske alle de gode regler 

omkring brugen af Facebook. Det være sig, slette opslag for allerede 

solgte genstande, holde den gode tone og huske GDPR reglerne når vi 

oploader foto osv.  

• Og til sidst vil jeg gerne minde om at den nye affaldsordning træder i 

kraft her til oktober. Hvis du ikke allerede har gjort det, så få lavet en 

aftale mellem dig, din nabo og kommunen, hvis I vil minimere 

mængden af skraldespande.  Det er vi flere, der allerede har gjort.  

Afslutningsvis vil jeg gerne sige tak til alle i bestyrelsen for aktivt at være med 

og bidrage og ikke vente på formanden, da jeg ikke altid har kunne afsætte 

den forventede energi i arbejdet, hvorfor jeg også trækker mig efter kun et år 

på posten. Umiddelbart efter jeg sagde ja til formandsposten, sagde jeg også 

ja til et nyt job, så det har været et hektisk og spændende år for mig.  Nu vil 

jeg fokusere min energi på familien, hus, sommerhus og mit arbejde. 

Jeg startede i bestyrelsen tilbage i 2012 og var sommerfest-ansvarlig  frem til 

2019, hvor jeg overtog kassererposten og det sidste år, har jeg så haft 

formandsposten. Det har været 10 gode år i bestyrelsen, med masser af gode 

oplevelser, hvor jeg har lært flere fra foreningen (naboer) at kende og lært 

mere om vores skønne område og de historier, der nu følger med. 

Som beskrevet i indkaldelsen, så peger bestyrelsen på på Nanna som ny 

formand. Så det er med god ro i maven, jeg forlader posten. 

Farvel og tak for 10 år i bestyrelsen, der har været mange, mange gode 

oplevelser og vi ses i sommerlandet. 

Nina Bjørlig, 9. juli 2022 


